SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1605/TB-TTKSBT       Quảng Ninh, ngày 1 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Thẩm định giá: Nhu cầu mua trang thiết bị truyền thông của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh năm 2023

Căn cứ Luật đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Để có cơ sở xác định giá nhằm tổ chức mua sắm theo đúng quy định của

nhà nước, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh kính đề nghị các công

ty có đủ năng lực thực hiện việc thẩm định giá: Nhu cầu mua trang thiết bị truyền

thông của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh năm 2023 (theo phụ lục

đính kèm).

Các tổ chức cá nhân có nhu cầu cung ứng, đề nghị cung cấp báo giá, hồ sơ

năng lực và các tài liệu kèm theo về cho Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng

Ninh. Email: dauthau.quangninhcdc@gmail.com và bản giấy do đại diện hợp

pháp của Công ty ký, đóng dấu chuyển phát về địa chỉ: Khoa Dược, vacxin và vật

tư y tế – Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh; Địa chỉ: 651 Lê Thánh

Tông, phường Bạch Đằng, tp Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh trước 10 giờ 00 phút

ngày 7/8/2023.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ks Bùi Tuấn Lâm. SĐT 0988 910 010;

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo!

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Công ty thẩm định giá;

- TCHC (để đăng tải);

- Lưu: VT, Tổ CGXDKH&LCNT.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số: 1605/TB-TTKSBT ngày 1/8/2023 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

STT Tên hàng hóa
Thông số kỹ thuật cơ bản

(hoặc tương đương hoặc cao hơn)
Đơn vị tính Số lượng

1
Máy quay kèm

phụ kiện

Máy quay chuyên dụng

- Cảm biến: Full-frame

- Định dạng video: Full HD , 4K

- Cổng kết nối: Microphone, HDMI, Wifi

- Màn hình LCD

- Mã hoá video: NTSC / PAL

- Trọng lượng ≤ 1500g

- Lấy nét tự động: Auto focus

Phụ kiện:

Bộ chuyển nguồn AC: 01 cái

Pin sẵn có : 01 cái

Pin bổ sung dung lượng phù hợp với thiết bị ≥ 95 Wh: 01 cái

Thẻ nhớ tốc độ cao ≥ 160GB: 02 cái

Ống kính 24-70mm F2.8 : 01 cái

Chân máy tải trọng ≥ 8kg, Trọng lượng ≤ 6 kg : 01 cái

 Cái              1

2
Máy ảnh chuyên

dụng và phụ kiện

Máy ảnh chuyên dụng:

- Cảm biến Full-frame

- Độ phân giải ≤ 40 Megapixel

- Định dạng ảnh: JPEG, Raw

- Độ phân giải Video: UHD 4K, Full HD

- Màn hình LCD

- Mã hoá video: NTSC / PAL

- Kiểu lấy nét: Lấy nét tự động và thủ công

- Kết nối: Wifi / Bluetooth

- Lấy nét tự động: Auto focus

Phụ kiện:

Thẻ nhớ tốc độ cao ≥ 64GB: 02 cái

Pin sẵn có: 01 cái

Bộ sạc rời: 01 cái

Pin bổ sung dung lượng phù hợp với thiết bị: 01 cái

Ống kính 24-70mm F2.8 : 01 cái

 Máy              1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:08:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Tuấn Lâm<buituanlam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:16:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tuấn Anh<nguyentuananh17@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T14:32:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T14:42:15+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!